
Муниципальное образование
«Город Глазов»

«Глазкар»
муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

{J If. {?С!, OU? l'rf' NQ _-+1 /,----'-:J-__
/

Об объявлении благодарности Главы города Глазова
Бияновой Елене Борисовне

За результативный труд в деле воспитания и образования подрастающего поколения

и в связи с 50-летием со дня образования муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа .M~ 13»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,'--

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Бияновой Елене Борисовне,

директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа NQ13».

Глава города Глазова . Бекмеметьев


